HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND
Về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri

đại biểu HĐND cấp tỉnh, cấp thành phố

trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024.

   TP. Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 9 năm 2024

[[

       Kính gửi:    Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-HĐND ngày 05/9/2024 của Thường trực

HĐND Tỉnh về tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của

HĐND Tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; trên cơ thống nhất giữa Thường

trực HĐND, UBND, UBMTTQVN Thành phố, Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh, đơn vị bầu cử thành phố về nội dung, thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thường lệ cuối năm 2024. Để đợt tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt, Thường trực

HĐND Thành phố kính đề nghị Thường trực HĐND Tỉnh:

- Thông tin lịch tiếp xúc đến Tổ đại biểu HĐND Tỉnh, đơn vị bầu cử tại

thành phố để đại biểu sắp xếp, tham gia tiếp xúc cử tri tại các đơn vị đã được ấn

định.

- Thông báo mời đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành, đơn vị của Tỉnh có liên

quan đến lĩnh vực thuộc trách nhiệm thẩm quyền giải quyết (Sở ngành liên quan

được dự kiến kèm theo lịch tiếp xúc) tham dự các buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND Tỉnh tại xã, phường thuộc thành phố Quảng Ngãi.

(Chi tiết Lịch tiếp xúc cử tri được kèm theo).

 Kính đề nghị Thường trực HĐND Tỉnh quan tâm chỉ đạo để Hội nghị

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh, đơn vị TP;

- TT HĐND thành phố;

- C,PVP,CV (HĐ)

- Lưu VT, Trà.

  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                KT.CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Xuân Sinh

2

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              TP. Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 9 năm 2024

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI CỦA ĐẠI BIỂU HĐND 02 CẤP (Tỉnh và Thành phố)

(Kèm theo Công văn số 27/HĐND ngày 20/9/2024  của  Thường trực  HĐND thành phố Quảng Ngãi)

Thời gian TXCT Địa điểm Đại biểu HĐND Tỉnh  Đại biểu mời của Tỉnh

Ngày

01/10/2024

(Thứ 3)

Buổi

sáng

Hội trường UBND

 xã Tịnh Khê

Tổ đại biểu HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 09)

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành:  Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, Công thương, Kế

hoạch - Đầu tư, Giao thông vận tải, Giáo

dục và Đào tạo, Nội vụ, Lao động -

Thương binh và xã hội, Công an tỉnh,

Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi, Điện lực Quảng Ngãi, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh.

* Thực hiện

theo lịch tiếp

xúc cử tri của

đại biểu Quốc

hội trước Kỳ

họp lần thứ 8,

Quốc hội khoá

XV, ban hành

tại Kế hoạch số

128/KH-

ĐĐBQH ngày

16/9/2024 và

thông báo số

136/TB -

ĐĐBQH ngày

24/9/2024.

Buổi

chiều

Hội trường UBND

xã Tịnh Ấn Đông

Tổ đại biểu HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 09)

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành:  Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, Công thương, Kế

hoạch - Đầu tư, Giao thông vận tải, Giáo

dục và Đào tạo, Nội vụ, Lao động -

Thương binh và xã hội, Công an tỉnh,

Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi, Điện lực Quảng Ngãi, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh.

2

Thời gian TXCT Địa điểm Đại biểu HĐND Tỉnh  Đại biểu mời của Tỉnh

Ngày

04/10/2024

(Thứ 6)

Buổi

sáng

Hội trường UBND

xã Tịnh Hòa

 Tổ ĐB HĐND tỉnh

    (Đơn vị bầu cử số 09
(1)

)

Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành:  Nông Nghiệp và phát

triển Nông thôn, Tài Nguyên - Môi trường, Lao động -

Thương binh và xã hội; BQL Khu Kinh tế Dung Quất, BQL

Các công trình giao thông Tỉnh.

Buổi

chiều

Hội trường UBND

xã Tịnh Long

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 09)

Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành:  Giao thông - Vận tải, Tài

Nguyên – Môi trường, Nông Nghiệp và phát triển Nông

thôn; BQL Các công trình giao thông Tỉnh.

Ngày

08/10/2024

(Thứ 3)

Buổi

Sáng

Hội trường UBND

xã Nghĩa Dõng

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 10
(2)

)

Đại diện các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Nông

Nghiệp và phát triển Nông thôn; Trung tâm Phát triển quỹ

đất Tỉnh.

Buổi

chiều

Hội trường UBND

phường Nguyễn

Nghiêm

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 10)

Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Y tế, Nội vụ, Giáo dục và

Đào tạo; Tỉnh Đoàn Quảng Ngãi; Trung tâm phát triển quỹ

đất Tỉnh.

(1)

 Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị bầu cử số 09, gồm các  đại biểu: Ông Võ Tấn Tài - Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Quảng Ngãi;  Ông Huỳnh Văn Tố -

Phó Chủ tịch Thường trực Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi.

(2)

 Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị bầu cử số 10, gồm các đại biểu:  Ông Nguyễn Cao Phúc – Uỷ viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch TT HĐND tỉnh Quảng Ngãi;

Ông Nguyễn Văn Luyện, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính;  Bà Phạm Thị Kim Liên -  Viện Trưởng Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh;  Ông  Nguyễn Thanh

Dũng – Phó bí thư Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Quảng  Ngãi;  Ông Phạm Ngọc Minh ( Đại Đức Thích Thông Huy) – Trụ trì chùa Linh Quang.

3

Thời gian TXCT Địa điểm Đại biểu HĐND Tỉnh  Đại biểu mời của Tỉnh

Ngày

09/10/2024

(Thứ 4)

Buổi

sáng

Hội trường UBND

phường Nghĩa Lộ

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 10)

Đại diện các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây

dựng, Lao động Thương binh và Xã hội; Trung tâm phát

triển quỹ đất Tỉnh,  BQL các công trình giao thông Tỉnh.

Buổi

chiều

Hội trường UBND

phường Trần Hưng

Đạo

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 10)

Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Giao thông Vận tải, Lao

động Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục và Đào tạo.

Ngày

10/10/2024

(Thứ 5)

Buổi

sáng

Hội trường UBND

 xã Tịnh An

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 09)

Đại diện các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Nông

Nghiệp và phát triển Nông thôn, Giao thông Vận tải; BQL

các công trình giao thông Tỉnh, Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh, Tài Nguyên – Môi trường.

Buổi

chiều

Hội trường UBND

xã Nghĩa Dũng

Tổ ĐB HĐND tỉnh

(Đơn vị bầu cử số 10)
Đại diện các Sở, ngành:  Tài nguyên và Môi trường, Nông

Nghiệp và phát triển Nông thôn, Giao thông Vận tải.

 * Ghi chú:    Thời gian tiếp xúc cử tri:  Buổi sáng: bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút; Buổi chiều: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút.

		2024-09-23T16:20:39+0700

		2024-09-23T16:29:53+0700

		2024-09-23T16:29:53+0700